2165 STAGING MBL001227410 45.00 300 300 32.57 9771.30 2.50 244.28 2.50 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10259.86

4 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING MBL001194804 33.00 500 500 23.89 11943.00 2.50 298.58 2.50 298.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.15

Total: 1600 1600 41992.90 1803.37 1803.37 0.00 0.00 0.00 45599.63

Amount 
(INR) :

Forty Five Thousand Five Hundred and Ninety Nine and Sixty Three paisa Only